СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертая сессии
20.05.2022г.                              с. Медведск                                  № 10

О внесении изменений в решение Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 01.10.2021 №6 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в  Медведском сельсовете Черепановского района Новосибирской области» на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области.

   На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 06.05.2022 № 2531-02-02-03/9 «Экспертное заключение на решение Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 01.10.2021 №6 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в  Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области», Совет депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. В абзаце втором пункта 1.4 положения после слов «несут ответственность» дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения,».
2. В пункте 2.7 положения после слова «глава» исключить слово «администрация».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Медведский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов          Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Глава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	______________ А.Л. Руппель

	______________ Ю.В. Каричев

[bookmark: _GoBack]